檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：黃以馨

電話：02-77345040

電子郵件：yihhuang@ntnu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年9月16日

發文字號：師大特教字第1041022108號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新竹縣福興國民小學異地教學實施計畫(1041022108-0-0.docx)

主旨：檢送本校委託新竹縣福興國民小學辦理「104年度閱讀師

資培訓計畫-區域人才培育中心(北2區)委辦計畫」之異地

教學實施計畫1份，請轉知貴屬相關學校教師報名參加，並

惠予公假出席，請查照。

說明：

一、為增加教師間之專業交流，擬透過公開觀課以獲得觀摩策

略教學之不同帶法，有關研習活動細項請詳見附件。

二、另為利本計畫執行，請轉知貴屬相關小學報名參加，並惠

予公假出席。研習對象以北二區(桃園、新竹、苗栗)縣市

小學語文科教師為主。

三、研習時間:104年10月15日(星期四)8:00-14:00。

四、研習地點:福興國小二樓會議室。

五、報名請至全國教師在職進修資訊網(課程代碼:1847584)。

六、本案如有疑問，請洽專案助理-國立臺灣師範大學特殊教

育學系黃以馨小姐洽詢(聯絡電話:02-7734-5040；電子信

箱:ctld12217@gmail.com)。

正本：新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、桃園市政府教育局

副本：新竹縣新豐鄉福興國民小學 2015-09-17
16:57:13

5

121040071613

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■104/09/18 12:01

■■■■■■■有附件

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩